
Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Заклинского сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ №193

от 25 мая 2018 года

«О внесении изменений в схему теплоснабжения
Заклинского сельского поселения Лужского
муниципального района Ленинградской области,
утверждённой Решением совета депутатов
Заклинского сельского поселения Лужского
муниципального района №57 от 18 августа 2015 года».

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 г. №131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку и разработки и утверждения»,
Уставом Заклинского сельского поселения, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в схему теплоснабжения Заклинского сельского
поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (далее –
Схема теплоснабжения», утверждённой Решением совета депутатов Заклинского
сельского поселения Лужского муниципального района №57 от 18 августа 2015.

1.1.В пункте 4.1. Схемы теплоснабжения раздел «Комплексное
строительство котельной, 0,3 МВт.» изложить в следующей редакции:
«Строительство котельной д.Турово (щепа/пилеты/уголь) 0,35 МВт, сети к
ремонту 358 п.м. в однотрубном измерении».

3.В остальной части редакцию Схемы теплоснабжения оставить без
изменения.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Заклинского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов        А.А.Михайлов


